



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2025年 6月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	6月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,328.80円(税込)	609.12円 (税込)	617.39円 (税込)
		1,208.00円(税抜)	553.75円 (税抜)	561.27円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	2,114.20円(税込)	510.89円 (税込)	519.16円 (税込)
		1,922.00円(税抜)	464.45円 (税抜)	471.97円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2025年 6月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	1,208円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @561.27円×7.5m ³	4,209円
小計	基本料金 + 従量料金	5,417円
消費税	小計金額の10%	541円
総合計	小計 + 消費税	5,958円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2025年 5月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	5月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,328.80円(税込)	609.12円 (税込)	616.69円 (税込)
		1,208.00円(税抜)	553.75円 (税抜)	560.63円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	2,114.20円(税込)	510.89円 (税込)	518.46円 (税込)
		1,922.00円(税抜)	464.45円 (税抜)	471.33円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2025年 5月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	1,208円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @560.63円×7.5m ³	4,204円
小計	基本料金 + 従量料金	5,412円
消費税	小計金額の10%	541円
総合計	小計 + 消費税	5,953円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2025年 4月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	4月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,328.80円(税込)	609.12円 (税込)	614.08円 (税込)
		1,208.00円(税抜)	553.75円 (税抜)	558.26円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	2,114.20円(税込)	510.89円 (税込)	515.85円 (税込)
		1,922.00円(税抜)	464.45円 (税抜)	468.96円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2025年 4月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	1,208円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @558.26円×7.5m ³	4,186円
小計	基本料金 + 従量料金	5,394円
消費税	小計金額の10%	539円
総合計	小計 + 消費税	5,933円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2025年 3月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	3月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,328.80円(税込)	609.12円 (税込)	609.12円 (税込)
		1,208.00円(税抜)	553.75円 (税抜)	553.75円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	2,114.20円(税込)	510.89円 (税込)	510.89円 (税込)
		1,922.00円(税抜)	464.45円 (税抜)	464.45円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2025年 3月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	1,208円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @553.75円×7.5m ³	4,153円
小計	基本料金 + 従量料金	5,361円
消費税	小計金額の10%	536円
総合計	小計 + 消費税	5,897円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2025年 2月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	2月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,328.80円(税込)	604.39円 (税込)	604.39円 (税込)
		1,208.00円(税抜)	549.45円 (税抜)	549.45円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	2,114.20円(税込)	506.16円 (税込)	506.16円 (税込)
		1,922.00円(税抜)	460.15円 (税抜)	460.15円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2025年 2月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	1,208円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @549.45円×7.5m ³	4,120円
小計	基本料金 + 従量料金	5,328円
消費税	小計金額の10%	532円
総合計	小計 + 消費税	5,860円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2025年 1月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	1月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,074.70円(税込)	506.26円 (税込)	573.90円 (税込)
		977.00円(税抜)	460.24円 (税抜)	521.73円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	1,860.10円(税込)	408.03円 (税込)	475.67円 (税込)
		1,691.00円(税抜)	370.94円 (税抜)	432.43円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2025年 1月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	977円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @521.73円×7.5m ³	3,912円
小計	基本料金 + 従量料金	4,889円
消費税	小計金額の10%	488円
総合計	小計 + 消費税	5,377円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2024年12月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	12月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,074.70円(税込)	506.26円(税込)	582.64円(税込)
		977.00円(税抜)	460.24円(税抜)	529.68円(税抜)
B群	8.1m ³ ~	1,860.10円(税込)	408.03円(税込)	484.41円(税込)
		1,691.00円(税抜)	370.94円(税抜)	440.38円(税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2024年12月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金(税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	977円
従量料金(税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @529.68円×7.5m ³	3,972円
小計	基本料金 + 従量料金	4,949円
消費税	小計金額の10%	494円
総合計	小計 + 消費税	5,443円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2024年11月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	11月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,074.70円(税込)	506.26円 (税込)	587.14円 (税込)
		977.00円(税抜)	460.24円 (税抜)	533.77円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	1,860.10円(税込)	408.03円 (税込)	488.91円 (税込)
		1,691.00円(税抜)	370.94円 (税抜)	444.47円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2024年11月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	977円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @533.77円×7.5m ³	4,003円
小計	基本料金 + 従量料金	4,980円
消費税	小計金額の10%	498円
総合計	小計 + 消費税	5,478円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2024年10月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	10月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,074.70円(税込)	506.26円(税込)	591.87円(税込)
		977.00円(税抜)	460.24円(税抜)	538.07円(税抜)
B群	8.1m ³ ~	1,860.10円(税込)	408.03円(税込)	493.64円(税込)
		1,691.00円(税抜)	370.94円(税抜)	448.77円(税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2024年10月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金(税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	977円
従量料金(税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @538.07円×7.5m ³	4,035円
小計	基本料金 + 従量料金	5,012円
消費税	小計金額の10%	501円
総合計	小計 + 消費税	5,513円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2024年 9月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	9月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,074.70円(税込)	506.26円 (税込)	588.32円 (税込)
		977.00円(税抜)	460.24円 (税抜)	534.84円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	1,860.10円(税込)	408.03円 (税込)	490.09円 (税込)
		1,691.00円(税抜)	370.94円 (税抜)	445.54円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2024年 9月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	977円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @534.84円×7.5m ³	4,011円
小計	基本料金 + 従量料金	4,988円
消費税	小計金額の10%	498円
総合計	小計 + 消費税	5,486円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2024年 8月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	8月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,074.70円(税込)	506.26円 (税込)	586.67円 (税込)
		977.00円(税抜)	460.24円 (税抜)	533.34円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	1,860.10円(税込)	408.03円 (税込)	488.44円 (税込)
		1,691.00円(税抜)	370.94円 (税抜)	444.04円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2024年 8月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	977円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @533.34円×7.5m ³	4,000円
小計	基本料金 + 従量料金	4,977円
消費税	小計金額の10%	497円
総合計	小計 + 消費税	5,474円



上平・井戸頭団地ガス料金表



十和田ガス株式会社

2024年 7月検針分

区分	1ヶ月の使用量(m ³)	基本料金	基準単位料金(円/m ³)	7月調整単位料金(円/m ³) ※1
A群	0m ³ ~8.0m ³ 迄	1,074.70円(税込)	506.26円 (税込)	583.83円 (税込)
		977.00円(税抜)	460.24円 (税抜)	530.76円 (税抜)
B群	8.1m ³ ~	1,860.10円(税込)	408.03円 (税込)	485.60円 (税込)
		1,691.00円(税抜)	370.94円 (税抜)	441.46円 (税抜)

※1 調整単位料金(円/m³)は、原料費調整制度に基づいて算出されます

ガス料金の算定方法

2024年 7月検針分

ガスを7.5m ³ 利用した場合の料金例		
基本料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の基本料金	977円
従量料金 (税抜)	7.5m ³ /月 利用したので A群の調整単位料金 @530.76円×7.5m ³	3,980円
小計	基本料金 + 従量料金	4,957円
消費税	小計金額の10%	495円
総合計	小計 + 消費税	5,452円